
TOKYO2020メモリアル　BR・BP JAPAN CUP　　第11回全日本小中学生ライフル射撃競技選手権大会
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TOKYO2020メモリアル　BR・BP JAPAN CUP　兼　第11回全日本小中学生ライフル射撃競技選手権大会（BR・BP）

1射群　10:30〜11:00  ATL10:10
順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

1 2 BP40W 室伏まさみ 38021358 埼玉県 0

1 3 BP40W 藤田志穏 36017730 埼玉県 0

1 4 BP40W 小西ゆかり 22003563 埼玉県 0

1 5 BP40WJ 平澤美織 45031193 埼玉県 0

1 6 BP40WJ 木田　睦乃 40024419 大阪府 0

1 7 BP40WJ 市川 莉緒 44029420 宮城県 0

1 8 BP40WJ 三宮 ほのか 42027251 佐賀県 0

1 9 BP40WJ 平川　瑞穂 41024770 秋田県 0

1 10 BP40WJ 黒河　美麗 44030491 愛媛県 0

2射群　11:40〜12:10  ATL11:20

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

2 2 BP40WJ 吉川真央 43027338 秋田県 0

2 3 BP40WJ 0

2 4 BP40WJ 井上侑海 44028861 長崎県 0

2 5 BP40WJ 吉本紗菜 44030510 高知県 0

2 6 BP40WJ 中島　結彩 44028962 岐阜県 0

2 7 BP40WJ 島田　藍 44028859 長崎県 0

2 8 BP40WJ 横田大和 40024238 埼玉県

3射群　12:50〜13:10  ATL12:30

順位 射群 射座 種目 1 2 3 4 合計 X 備考

3 2 BP40 公賀 智行 39021598 千葉県 0

3 3 BP40 只野　奏大 43028852 佐賀県 0

3 4 BP40J 大浦泰正 44028862 長崎県 0

3 5 BP40J 河村倫之介 44029653 茨城県 0

3 6 BP40J 田邉陸玖 45030629 岐阜県 0

3 7 BP40J 入江　悠慎 45030687 長崎県 0

3 8 BP40J 濵田　蒼斗 44030511 高知県 0

3 9 BP40J 外京 昂樹 43028797 高知県 0

3 10 BP40J 山下夏空 44030413 埼玉 0

3 11 BP40J 石井優太郎 45031935 宮城県 0

2023/8/25



TOKYO2020メモリアル　BR・BP JAPAN CUP　　第11回全日本小中学生ライフル射撃競技選手権大会（BR・BP）

1射群　10:00〜10:30  ATL9:40
順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

1 2 BR40J 中莖優咲 44030412 埼玉県 0

1 3 BR40J 西條　瑠来 00000000 埼玉県 0

1 4 BR40J 籠島由都輝 43028816 埼玉県 0

1 5 BR40J 鈴木隼人 43028815 埼玉県 0

1 6 BR40J 岩崎遼太郎 44028927 埼玉県 0

1 7 BR40J 中莖優咲 44030412 埼玉県 0

1 8 BR40J 西條　瑠来 00000000 埼玉県 0

1 9 BR40J 藤田　大成 41026113 埼玉県 0

1射群　10:00〜10:30  ATL9:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

1 11 BR40WJ 伊藤　綾 00000000 埼玉県 0

1 12 BR40WJ 三浦 凛子 45030579 埼玉県 0

1 13 BR40WJ 小勝　梨央 00000000 埼玉県 0

1 14 BR40WJ 杉山怜 43028818 埼玉県 0

1 15 BR40WJ 大橋もも音 44029426 宮城県 0

1 16 BR40WJ 髙原来遙 45031938 宮城県 0

1 17 BR40WJ 志摩　茉莉亜 45030578 埼玉県 0

1 18 BR40WJ 三澤祐月 44028968 埼玉県 0

1 19 BR40W 藤田志穏 36017730 埼玉県 0

2射群　11:00〜10:30  ATL10:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

2 2 BR40J 0

2 3 BR40J 眞崎喜彦 44028855 埼玉県 0

2 4 BR40J 和田晃輝 44028959 千葉県 0

2 5 BR40J 村上隆人 43027369 西武文理高 0

2 6 BR40J 中川統吾 44030057 西武文理高 0

2 7 BR40J 上田海翔 44030055 西武文理高 0

2 8 BR40J ギャンビル海音 38020312 神奈川県 0

2 9 BR40J 長島颯一郎 44030261 神奈川県 0

2射群　11:00〜10:30  ATL10:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

2 11 BR40WJ 佐藤早恵 43027486 西武文理高 0

2 12 BR40W 渡部奏乃音 38021074 (株)桜ゴルフ 0

2 13 BR40WJ 井上　柊菜 43030661 埼玉県 0

2 14 BR40WJ 石田日和 45031189 埼玉県 0

2 15 BR40WJ 齊藤 柚梨 44028967 埼玉県 0

2 16 BR40WJ 石井柚葉 43027371 埼玉県 0

2 17 BR40WJ 茂木 希心葉 44028969 埼玉県 0

2 18 BR40WJ 松澤芽衣 45031191 埼玉県 0

2 19 BR40WJ 0

2023/8/26



3射群　12:00〜12:30  ATL11:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

3 2 BR40J 菰田　幸樹 43028848 佐賀県 0

3 3 BR40J 山中拓海 43028263 宮城県 0

3 4 BR40J 田崎陽琉 44030056 西武文理高 0

3 5 BR40J 田中倖太郎 45031384 西武文理高 0

3 6 BR40J 内田　英治 44028858 佐賀県 0

3 7 BR40J 須田　英斗 40024114 秋田県 0

3 8 BR40J 田邉 陸玖 45030629 岐阜県 0

3 9 BR40J 遠藤彰人 44029652 茨城県 0

3射群　12:00〜12:30  ATL11:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

3 11 BR40WJ 0

3 12 BR40WJ 佐藤　美優 44029424 宮城県 0

3 13 BR40WJ 斉藤　ゆきみ 42026308 秋田県 0

3 14 BR40WJ 片山潤 42027021 高知県 0

3 15 BR40WJ 市川　笑梨 43028796 高知県 0

3 16 BR40WJ 向山悠希 41024784 宮城県 0

3 17 BR40WJ 中田　絢菜 44030487 長崎県 0

3 18 BR40WJ 佐山歩 44030570 和歌山県 0

3 19 BR40WJ 伊藤優花 44029874 埼玉県 0

4射群　13:00〜13:30  ATL12:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

4 2 BR40J 磯井　朝陽 44030564 滋賀県 0

4 3 BR40J 郡 琉希 45031891 徳島県 0

4 4 BR40J 田邉陸玖 45030629 岐阜県 0

4 5 BR40J 遠藤彰人 44029652 茨城県 0

4射群　13:00〜13:30  ATL12:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

4 8 BR40WJ 小林まなみ 42026184 宮城県 0

4 9 BR40WJ 小川愛華 40023125 宮城県 0

4 10 BR40WJ 喜屋武　明希子 42026245 佐賀県 0

4 11 BR40WJ 秋山歩乃華 43028269 宮城県 0

4 12 BR40WJ 野田　朋花 44028990 佐賀県 0

4 13 BR40WJ 吉川　莉央 43028812 香川県 0

4 14 BR40WJ 菅波　美結 44028966 埼玉県 0

4 15 BR40WJ 青木　璃乃 44030377 長崎県 0

4 16 BR40WJ 中田　結菜 43027786 長崎県 0

4 17 BR40WJ 委細　汐里 44030563 滋賀県 0

4 18 BR40WJ 下原萌愛 43027598 埼玉県 0



5射群　14:00〜1400  ATL13:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

5 2 BR40J 友利徠元 44029973 沖縄県 0

5 3 BR40J 友利　胡准 44029973 沖縄県 0

5 4 BR40J 斉藤　直人 43028123 神奈川県 0

5 5 BR40J 東潤 41026119 沖縄県 0

5 6 BR40J 加藤　凜 44028964 岐阜県 0

5射群　14:00〜1400  ATL13:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

5 8 BR40WJ 髙橋悠里 44028963 岐阜県 0

5 9 BR40WJ 川村　悠夏 41026083 高知県 0

5 10 BR40WJ 浅野海空 43028641 岐阜県 0

5 11 BR40WJ 田中　美咲 44028904 岐阜県 0

5 12 BR40WJ 馬場　真奈佳 42026247 佐賀県 0

5 13 BR40WJ 鈴木　志佳 40023633 埼玉県

5射群　14:00〜1400  ATL13:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

5 15 BRF40MW 0

5 16 BRF40MW 原國　泰政 43028352 沖縄県

5 17 BRF40MW 佐山歩 44030570 和歌山県

5射群　14:00〜1400  ATL13:40

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID 所属 1 2 3 4 合計 X 備考

5 19 BPF40MW 木田　睦乃 40024419 大阪府 0

5 20 BPF40MW 山中　莉奈 44029566 秋田県 0



TOKYO2020メモリアル　BR・BP JAPAN CUP　

1射群　9:30〜9:50  ATL9:10

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID Team 1 2 合計 X 計 備考

1 1 大橋もも音 44029426 0

1 2 伊藤沙織 44029419 0

1 3 髙原来遙 45031938 0

1 4 大山誠道 41024634 0

1 5 江川翔波 43027590 0

1 6 萩原綾真 43027585 0

1 7 小林まなみ 42026184 0

1 8 小川愛華 40023125 0

1 9 佐藤　美優 44029424 0

1 10 秋山歩乃華 43028269 0

1 11 ギャンビル海音 38020312 0

1 12 鈴木　志佳 40023633 0

1 13 友利徠元 44029973 0

1 14 友利　胡准 44029973 0

1 15 東潤 41026119 0

1 16 髙橋悠里 44028963 0

1 17 田中　美咲 44028904 0

1 18 加藤 凜 44028964 0

1 19 青木　璃乃 44030377 0

1 20 中田　結菜 43027786 0

1 21 中田　絢菜 44030487 0

2射群　10:20〜10:50  ATL10:00

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID Team 1 2 3 合計 X 計 備考

2 1 髙橋悠里 44028963 0

2 2 田中　美咲 44028904 0

2 3 内田　英治 44028858 0

2 4 馬場　真奈佳 42026247 0

2 5 青木　璃乃 44030377 0

2 6 中田　結菜 43027786 0

2 7 瀧澤将仁 44030467 0

2 8 田中倖太郎 44029973 0

2 9 片山潤 42027021 0

2 10 川村　悠夏 41026083 0

2 11 渡部奏乃音 38021074 0

2 12 足助澪弥 41025118 0

2 13 佐藤　美優 44029424 0

2 14 向山　悠希 41024784 0

2 15 萩原結人 44029877 0

2 16 倉田琉衣 44029873 0

2 17 田口歩武 44029880 0

2 18 大橋柚咲 44029874 0

2 19 0

2 20 0

3射群　11:20〜11:50  ATL11:00

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID Team 1 2 3 合計 X 計 備考

3 1 佐藤早恵 43027486 0

3 2 神田舞香 45031389 0

3 3 井上大眞路 41026067 0

3 4 高松大翔 44030409 0

3 5 飯塚真彩 45031177 0

3 6 高岡柚子 45031178 0

3 7 ギャンビル海音 38020312 0

3 8 秋山歩乃華 43028269 0

3 9 友利　胡准 44029973 0

3 10 友利　徠元 44029973 0

3 11 萩原結人 44029877 0

3 12 倉田琉衣 44029873 0

3 13 田口歩武 44029880 0

3 14 大橋柚咲 44029874 0

3 15 0

3 16 0

3 17 0

3 18 0

3 19 0

3 20 0

2023/8/27
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4射群　12:40〜13:10  ATL12:20
順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID Team 1 2 3 合計 X 計 備考

4 1 喜屋武 明希子 42026245 0

4 2 只野　奏大 43028852 0

4 3 大浦泰正 44028862 0

4 4 井上侑海 44028861 0

4 5 市川莉緒 44029420 0

4 6 石井優太郎 45031935 0

4 7 大野望叶 43027314 0

4 8 神谷康成 44030406 0

4 9 入江瑞枝 40023992 0

4 10 ジャヒン ハスナット 43027310 0

4 11 倉田 萌衣 43027863 0

4 12 横田大和 40024238 0

5射群　13:40〜14:00  ATL13:20

順位 射群 射座 種目 氏名 日ラID Team 1 2 合計 X 計 備考

5 1 ジャヒン　ハスナット 43027310 0

5 2 神谷康成 44030406 0

5 3 山下夏空 44030413 0

5 4 0

5 5 0

5 6 0

5 7 0

5 8 0

5 9 0

5 10 0

5 11 0

5 12 0
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